
UCHWAŁA NR XLIX/364/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze stadionu sportowego 
zlokalizowanego ulicy Złotostockiej  w Kamieńcu Ząbkowickim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin określający zasady i tryb korzystania ze stadionu sportowego przy ulicy 
Złotostockiej – działka nr 1111, w Kamieńcu Ząbkowickim, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, podaje się do wiadomości przez wywieszenie na tablicach 
usytuowanych na obszarze stadionu sportowego zlokalizowanego  przy ulicy Złotostockiej- działka nr 111, 
w Kamieńcu Zabkowickim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym         
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernadeta Chodasewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3376695D-D036-4B15-860D-AC80B5AA3EFE. Podpisany Strona 1



                                                                             Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIX/364/2022                  

                                                                             Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim  

                                                                            z dnia 30 września 2022 r. 

 

Regulamin określający zasady i tryb korzystania ze stadionu sportowego przy ulicy 

Złotostockiej  w Kamieńcu Ząbkowickim  

 

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) Administratorze Stadionu - rozumie się przez to Gminę lub jednostkę organizacyjną 

Gminy lub inny podmiot, któremu Gmina powierzyła zarządzanie i utrzymanie Stadionu, 

2) Gminie - rozumieć należy Gminę Kamieniec Ząbkowicki, 

3) Harmonogramie – rozumie się przez to godzinowy plan korzystania z całości lub części 

Stadionu, obejmujący godziny otwarcia w poszczególnych miesiącach kalendarzowych, 

4) Imprezie - rozumie się przez to planowane zajęcie całości lub części Stadionu przez 

Organizatora na podstawie umowy, celem zaspokojenia potrzeb Organizatora, w sposób nie 

  sprzeczny z funkcjami korzystania ze Stadionu, 

5) Instrukcji – rozumie się przez tablice informacyjne lub instrukcje opracowane dla każdego 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej znajdujących się na terenie 

Stadionu,umieszczone na obiekcie lub urządzeniu albo w jego bliskiej odległości oraz 

określające przeznaczenie obiektu lub urządzenia, funkcje, minimalny wiek użytkowników, 

jak również zasady korzystania z takich obiektów i urządzeń, 

6) Stadionie - rozumie się przez to Stadion Sportowy w Kamieńcu Ząbkowickim przy ulicy  

Złotostockiej – działka nr 1111, w tym obiekty użyteczności publiczne znajdujące się na 

terenie stadionu boisko piłkarskie, tereny rekreacyjne oraz znajdujące się tam urządzenia, 

7) Organizatorze - rozumie się przez to osobę fizyczną, prawną, jednostkę organizacyjną lub 

klub sportowy, którzy z mocy umowy dzierżawy, najmu lub użyczenia korzystają w 

określonym celu z całości lub z części Stadionu.  

8) Regulaminie – rozumie się przez to niniejszy regulamin określający zasady i tryb 

korzystania ze stadionu sportowego, zlokalizowanego w Kamieńcu Ząbkowickim przy ulicy 

Złotostockiej- działka nr 1111.  

§ 2. Ustala się następujące zasady korzystania ze Stadionu:  

   1. Stadion udostępniany jest w godzinach 8-22, po uzgodnieniu z Administratorem:  

    a) mieszkańcom Gminy, turystom, jednostkom organizacyjnym Gminy, podmiotom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, 

realizującym zadania własne Gminy mające charakter użyteczności publicznej, a także 

innym podmiotom, osobom prawnym lub fizycznym wspomagającym realizację zadań 

własnych Gminy oraz promujących Gminę,  

     b) innym osobom fizycznym i prawnym w tym prowadzącym działalność gospodarczą. 

   2. Korzystanie ze Stadionu odbywa się na podstawie niniejszego Regulaminu, Instrukcji, 

Harmonogramu oraz zgodnie umową zawartą pomiędzy Administratorem, a Organizatorem 

lub zgodnie z treścią zgody udzielonej przez Administratora.  

   3. W celu zapewnienia porządku, bezpieczeństwa życia i zdrowia na terenie Stadionu  

zabrania się wjazdu i poruszania się pojazdami mechanicznymi, z wyjątkiem pojazdów 

dopuszczonych przez Administratora. 

      4. Korzystający z boiska zobowiązani są do dbałości o boisko i wszystkie znajdujące się 

na terenie obiektu urządzenia, do utrzymania czystości przed, w trakcie i po zakończonych 

zajęciach, meczach piłkarskich. 

       5. Z urządzeń, sprzętu i wyposażenia znajdujących się na Stadionie należy korzystać 

zgodnie z ich przeznaczeniem.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3376695D-D036-4B15-860D-AC80B5AA3EFE. Podpisany Strona 1



       6. Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania Stadionu należy kierować do 

Administratora.    

§ 3. 1. Upoważnia się Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego do ustalania wysokości cen i 

opłat za korzystanie ze Stadionu. 

     2. Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego jest uprawniony do udostępnienia całości lub 

części Stadionu nieodpłatnie. 

§ 4. Regulamin Stadionu podaje się do wiadomości przez wywieszenie na tablicach 

usytuowanych na obszarze Stadionu. 

§ 5.1. Stadion jest monitorowany.  

       2. Wszelkie zauważone uszkodzenia, zniszczenia zieleni, urządzeń lub innych obiektów 

znajdujących się na obszarze Stadionu należy zgłaszać Administratorowi.  

§ 6.  Wejście na teren Stadionu, w tym na teren poszczególnych obiektów użyteczności 

publicznej, jest równoznaczne z akceptacją niniejszego Regulaminu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3376695D-D036-4B15-860D-AC80B5AA3EFE. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Stadion sportowy, kompleks sportowo-rekreacyjny, hale sportowe, siłownie zewnętrzne itp., na terenie 
miasta i Gminy Kamieniec Ząbkowicki przeznaczone są do użytku publicznego i niezbędne jest aby w 
sposób jasny i czytelny poinformować użytkowników o zasadach i trybie korzystania z przedmiotowych 
terenów. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3376695D-D036-4B15-860D-AC80B5AA3EFE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



